בכפוף לביצוע הבדיקה כאמור, ולאור כל המפורט לעיל, לא מצאתי כי נפל בהחלטות המשיבה או בהתנהלותה פגם
המצדיק את התערבותו של בית המשפט בהחלטות, כפי שהתקבלו עד היום בעניינו של האסיר. אשר על כן - העתירות

נדחות.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ט, 08 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.

רון שפירא, נשיא